2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.01.2016                                                                                                    № 299
п. Луговской

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 18.11.2014 № 217 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 №320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» руководствуясь статьей 17 Устава сельского поселения Луговской,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 18.11.2014 № 217 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. в абзаце втором пункта 1.7. части 1 слово «октября» заменить словом «декабря».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Луговской

 ______________М.Н.Черкашин

	Глава
сельского поселения Луговской

___________ Н.В.Веретельников

[bookmark: _GoBack]27 января 2016 года